安卫办〔2014〕47号
安吉县卫生局关于开展乡镇农家乐住宿卫生

规范提升工作考核的通知

各乡镇卫生院，县卫生监督所：

为检验全县农家乐住宿卫生规范提升工作成效，认真查找问题，总结工作经验，完善管理措施，巩固工作成果。根据《安吉县农家乐住宿卫生规范提升工作方案》（安卫〔2014〕52号）和《2014年乡镇农家乐住宿卫生规范提升工作考核办法》（安卫[2014]121号）文件精神，经研究，决定组织开展乡镇农家乐住宿卫生规范提升工作考核评估工作。现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

考核评估时间定于11月17日至21日，各乡镇具体考核时间见附表1。
二、考核内容与办法

    按照县卫生局下发《2014年乡镇农家乐住宿卫生规范提升工作考核办法》（安卫[2014]121号）文件执行。
请各乡镇卫生院高度重视，积极做好考核评估的各项准备，认真对照《考核办法》和《评分标准》开展自查自评工作，分类整理相应整治资料。县卫生局将根据考核结果，对工作突出的乡镇卫生院给予表彰奖励。

具体事项请与县卫生监督所联系，联系人：黄利蓉，联系电话：5310415。

附表：各乡镇农家乐住宿卫生规范提升工作考评时间安排表

                             安吉县卫生局办公室
                              2014年11月12日
附表：

各乡镇农家乐住宿卫生规范提升工作考评时间安排表

	考核日期
	乡 镇
	总户数
	联系人
	联系电话
	备注

	11月17日
	天荒坪
	221
	俞惠琴
	666105

	白水湾
	1
	韩加骢
	662744

	南北庄
	1
	徐  刚
	662906

	凤凰山
	1
	竺春花
	7739105
	建议关停

	城北
	2
	王  峰
	668527

	11月18日
	报福
	128
	程一林
	667336

	章村
	62
	张群育
	665631

	11月19日
	孝丰
	3
	吴中杰
	664784

	杭垓
	1
	朱  琴
	664682

	上墅
	96
	蔡忠华
	13505826002

	塘浦
	2
	黄朝军
	665217

	11月20日
	山川
	43
	邵玲红
	15167219058

	港口
	59
	邓金磊
	663544

	11月21日
	鄣吴
	7
	李  燕
	660471

	高禹
	1
	胥  震
	667815

	南北湖
	1
	刘宗根
	666784
	装修停业

	皈山
	3
	黄兴贵
	669507

	良朋
	1
	项旭东
	661381

	西亩
	1
	董伟杰
	18657292170
	停业

	昆铜
	2
	陈  力
	667299

	 安吉县卫生局办公室                 2014年11月12日印发

1